MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

REITORIA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA
Rua Esmeralda, 430 – Faixa Nova – Camobi – CEP 97110-767 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3218-9800 / E-mail: gabreitoria@iffarroupilha.edu.br
1

EDITAL Nº 105/2016, DE 18 DE ABRIL DE 2016
Referente ao Edital nº 073/2016, de 10 de março de 2016

PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR PRESENCIAL DA REDE E-TEC BRASIL DO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA – IF FARROUPILHA

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna público o Resultado dos Recursos
e a Homologação da Classificação dos Candidatos, referente ao Edital nº 073/2016,
de 10 abril de 2016, que rege a Seleção de Tutor Presencial da Rede E-Tec Brasil do
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha - IF Farroupilha.

1. RESULTADO DOS RECURSOS
*Não houve interposição de recursos quanto à Classificação Preliminar.

2. HOMOLOGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

POLO FORMIGUEIRO: CURSO TÉCNICO EM AGROINDÚSTRIA – EAD
TUTOR PRESENCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
002088 Eliza Oliveira Marques 20 3º
002079 Fernanda Elisa de Oliveira Venturini 56,75 1º
002085 Lauricia Röhl Cesar 35 2º

POLO FORMIGUEIRO: CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA – EAD
TUTOR PRESENCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO
002082 Giuliano Simões Rodrigues 20 2º
002084 Luziana Figueiredo Oliveira Martini 25 1º

Santa Maria/RS, 18 de abril de 2016.

SIDINEI CRUZ SOBRINHO
Pró-Reitor de Ensino
Port. nº 0587/2013

CARLA COMERLATO JARDIM
Reitora